

RECEBEMOS DE 2 FIT COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000152 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saida 1
Nº 000152
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco	
Chave de acesso	3523 0542 0335 6600 0160 5500 1000 0001 5210 7864 1007
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

Natureza da operação VENDA DE MERCADORIAS	Protocolo de autorização de uso 135230840820919 31/05/2023 13:46:26
Inscrição Estadual 131.232.650.119	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 42.033.566/0001-60

Destinatário/Remetente		CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
Nome / Razão Social CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DO DESPORTO		14.380.152/0001-71	ISENTO	31/05/2023
Endereço Avenida Tivoli, 128		Bairro Vila Betania	CEP 12.245-230	Data saída 31/05/2023
Município São José dos Campos		Fone/Fax	UF SP	Hora saída 13:46:26

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	05/06/2023	47.711,60						

Cálculo do imposto	
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00
Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00
Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 47.711,60
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00
Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00
Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 47.711,60

Transportador/Volumes transportados					
Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie NFE	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
5212743110UN	BOLA BASQUETE 7.8 CROSSOVER X	95066200	0102	5.102	UN	50,000000	470,00000000	23.500,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
PRANCTATBASQ	PRANCHETA TATICA BASQUETE	39261000	1102	5.102	UN	6,000000	85,00000000	510,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
QUATATBASQ	QUADRO TATICO BASQUETE	95069900	0102	5.102	UN	2,000000	780,00000000	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
BARRSALTOPVC	BARREIRINHA DE SALTO EM PVC	95069100	0102	5.102	UN	30,000000	140,00000000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
KIT04BARRSALTOAJUST	KIT C/ 4 BARREIRINHA DE SALTO AJUSTAVEL	95069100	0102	5.102	KIT	20,000000	140,00000000	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CARBALL	CARRINHO DE TRANSPORTE P/ BOLAS	95069900	0102	5.102	UN	8,000000	599,00000000	4.792,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CXTERM34LTS	CAIXA TERMICA	39231090	0102	5.102	UN	6,000000	384,60000000	2.307,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CINTRACDP	CINTO DE TRACAO DUPLO	95069100	1102	5.102	PC	20,000000	262,00000000	5.240,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLCEVA	COLCHONETE EVA	64062000	0102	5.102	UN	60,000000	46,70000000	2.802,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN	
Inscrição Municipal 6.945.619-4	Valor total dos serviços 0,00
Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

Dados adicionais	Reservado ao fisco
<p>Observações</p> <p>Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito de IPI</p> <p>DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO-237 AG: 2818 C/C 26550-0 CHAVE PIX: 42.033.566/0001-60</p> <p>Total aproximado de tributos: R\$ 15.822,64 (33,16%) Federais R\$ 7.234,55 (15,16%) Estaduais R\$ 8.588,09 (18,00%) . Fonte IBPT.</p> <p>PARCERIA ENTRE O CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DO DESPORTO E O COMITE BRASILEIRO DE CLUBES, CBC, REFERENTE AO TERMO DE EXECUÇÃO 04/2021, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, MATERIAIS CONFORME TERMO DE COMPRA 01/2023, REFERENTE AO LOTE 02, FAVORECIDO: 2 FIT COMERCIAL LTDA, 42.033.566/0001-60, DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO-237 AG: 2818 C/C 26550-0 CHAVE PIX: 42.033.566/0001-60</p>	<div style="border: 2px solid blue; padding: 10px; text-align: center;"> <p>RECEBIDO</p> <p>31/05/2023</p> <p><i>Ligia Cristofolletti Diorio</i></p> <p>Assinatura</p> </div>

Ligia Cristofolletti Diorio 31/05/2023 13:48:20
Assistente
São José Desportivo

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202306051713b8b1fe0310f

Descrição: NF 152 2 FIT - CC 2414-6

Data e Hora: 05/06/2023 às 11:13:55

Valor: R\$ 47.711,60

Origem

Nome: CENTRO D A D NAO PROFISSIONAL

CPF/CNPJ: 14.380.152/0001-71

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 2 FIT COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 42.033.566/0001-60

Instituição: BCO BRADESCO S.A.